ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»  января 2024 года

№

71/443
г.Липецк

	О полномочиях по составлению протоколов

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:
 1. Уполномочить Золотухину Елену Александровну – председателя ТИК;
Акулову Ольгу Васильевну – члена ТИК на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64-5.68 Кодекса об административных правонарушениях, на выборах и референдумах.

2. Признать утратившими силу постановления территориальной избирательной комиссии  Липецкого района  от 21 декабря  2020 года  № 1/13 «О полномочиях по составлению протоколов об административных правонарушениях».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	Е.А.ЗОЛОТУХИНА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	                        Г.Н.АТАЕВА